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REGIONE OPR REFERENTE OPR e-mail Tel 

Abruzzo 

AGEA 

      

Basilicata  

Campania 

Friuli Venezia Giulia 

Lazio 

Liguria Federico Steidel f.steidl@agea.gov.it 

Marche Adriano Antinelli a.antinelli@agea.gov.it  

Molise Barbara Minisci b.minisci@agea.gov.it 06 49499673 

Puglia 

      

Sardegna 

Sicilia 

Umbria 

Valle d'Aosta  

Calabria ARCEA Serenella Rizzo serenella.rizzo@arcea.it  0961 750537 

Emilia Romagna AGREA Elvira Mirabella EMirabella@Regione.Emilia-Romagna.it 051 5274937 

Lombardia   Fabio Lombardi fabio_lombardi@regione.lombardia.it 02 67651819 

Piemonte ARPEA 
Viviana Chiaretta viviana.chiaretta@arpea.piemonte.it 011 3025126 

Roberto Resegotti roberto.resegotti@arpea.piemonte.it 011 3025140 

Provincia di Bolzano OPPAB Laura Bona laura.bona@provincia.bz.it  0471 413002 

Provincia di Trento APPAG 
Paola Broseghini paola.broseghini@provincia.tn.it  0461 495819 

Alberto Giacomoni alberto.giacomoni@provincia.tn.it  0461 495877 

Toscana ARTEA 
Cristina Pieragnoli c.pierangnoli@artea.toscana.it  055 3241760 

Andrea Provvedi a.provvedi@artea.toscana.it 055 3241758 

Veneto AVEPA 
Marilena Trevisin  marilena.trevisin@avepa.it 049 7708726 

Stefano Bassi   049 7708767 
 

mailto:f.steidl@agea.gov.it
mailto:a.antinelli@agea.gov.it
mailto:b.minisci@agea.gov.it
mailto:serenella.rizzo@arcea.it
mailto:EMirabella@Regione.Emilia-Romagna.it
mailto:fabio_lombardi@regione.lombardia.it
mailto:viviana.chiaretta@arpea.piemonte.it
mailto:roberto.resegotti@arpea.piemonte.it
mailto:marco-dalnodar@provincia.bz.it
mailto:paola.broseghini@provincia.tn.it
mailto:alberto.giacomoni@provincia.tn.it
mailto:c.pierangnoli@artea.toscana.it
mailto:a.provvedi@artea.toscana.it
mailto:marilena.trevisin@avepa.it

